РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «21» декабря 2011 г.                                                              № 346
                                                      г. Тверь
О внесении изменений в распоряжение администрации города Твери
от 04.05.2011 № 136 «Об утверждении плана-графика
мероприятий администрации города Твери по реализации
Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»

В связи с необходимостью приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами города Твери:

1. Внести следующие изменения в приложение к распоряжению от 04.05.2011 № 136 «Об утверждении плана-графика мероприятий администрации города Твери по реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«
	4.
	Подготовка проекта решения ТГД «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными  для предоставления муниципальных услуг органами администрации города Твери и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и порядка определения  размера платы  за их оказание»
	До 01.01.2012 г.
	Департамент  экономики,  инвестиций и промышленной политики администрации города Твери

».

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«
	6.
	Разработка проектов постановлений администрации города об утверждении административных регламентов следующих муниципальных услуг:

».
1.3. Исключить подпункт 6.28.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери В.М. Павлова.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты принятия.

	Глава администрации города Твери
	В.Б. Толоко